PV weidinger

Scarpa bassa ESD con chiusura in velcro, Sportline, unisex,
nero/blu, misura 47

La scarpa bassa ESD di Atlas, incredibilmente leggera ed eccezionalmente dinamica, offre

una protezione confortevole e sicura nell'EPA. La pratica chiusura a doppio velcro assicura
una tenuta salda.

« ENISO 20345 S1P SRC

« Apparecchiature ESD

« Larghezza standard W10, anche in W12 e nelle larghezze speciali W13 e W14
- adatto per l'alimentazione da sottopiede (DGUV 112-191/BGR 191)

Articolo n. WL32351
Modello SL 465 XP blue 2.0 ESD
Linea di modelli SL 465 XP blue 2.0 ESD
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Produttore
Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

Informazioni sul colore del produttore

Colore

Materiale

Genere

Cappuccio protettivo

Tipo di scarpe

Classe di sicurezza

Suola della scarpa
Resistenza allo scivolamento
Resistenza alla penetrazione
Larghezza della scarpa

Caratteristiche (scarpe)

Materiale (scarpe)
Misura delle scarpe UE

Conforme alle ESD

Categoria di rischio (regolamento DPI)

Altre versioni

Articolo n.

PV weidinger

ATLAS
22400-47

ATLAS-Schuhfabrik GmbH & Co.KG
Frische Luft 159

DE-44319 Dortmund
www.atlasschuhe.de

350 mm

250 mm

150 mm

1 Paio

1 Paio

blu

Blu, Nero

SportLine upper material
Unisex

Si

Sandalo

S1P

MPU INNOFLEX system
SRC

XP metal-free penetration protection
W10 (larghezza standard)

« Resistenza alla penetrazione senza metallo XP
« Sportline superiore

« tappo in alluminio alu-tec

« Sistema di smorzamento 3D

« concetto di clima-stream

« protezione della punta rinforzata con fibra di
carbonio

» Tecnologia della suola MPU® Light

Materiale Della Tomaia Sportline
47
Si

Categoria 2

Misura delle scarpe UE Larghezza della scarpa
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WL58346 35 W10 (larghezza standard)
WL58350 35 W12
WL33915 36 W10 (larghezza standard)
WL58351 36 W12
WL58367 36 W13
WL58383 36 W14
WL31032 37 W10 (larghezza standard)
WL58352 37 W12
WL58368 37 W13
WL58384 37 W14
WL33916 38 W10 (larghezza standard)
WL58353 38 W12
WL58369 38 W13
WL58385 38 W14
WL33917 39 W10 (larghezza standard)
WL58354 39 W12
WL58370 39 W13
WL58386 39 W14
WL31033 40 W10 (larghezza standard)
WL58355 40 W12
WL58371 40 W13
WL58387 40 W14
WL31034 41 W10 (larghezza standard)
WL58356 41 W12
WL58372 41 W13
WL58388 41 W14
WL32348 42 W10 (larghezza standard)
WL58357 42 W12
WL58373 42 W13
WL58389 42 W14
WL33918 43 W10 (larghezza standard)
WL58358 43 W12
WL58374 43 W13
WL58390 43 W14
WL32349 44 W10 (larghezza standard)

4 X oy - 3/4 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl58346
https://www.weidinger.eu/it/wl58346
https://www.weidinger.eu/it/wl58346
https://www.weidinger.eu/it/wl58350
https://www.weidinger.eu/it/wl58350
https://www.weidinger.eu/it/wl58350
https://www.weidinger.eu/it/wl33915
https://www.weidinger.eu/it/wl33915
https://www.weidinger.eu/it/wl33915
https://www.weidinger.eu/it/wl58351
https://www.weidinger.eu/it/wl58351
https://www.weidinger.eu/it/wl58351
https://www.weidinger.eu/it/wl58367
https://www.weidinger.eu/it/wl58367
https://www.weidinger.eu/it/wl58367
https://www.weidinger.eu/it/wl58383
https://www.weidinger.eu/it/wl58383
https://www.weidinger.eu/it/wl58383
https://www.weidinger.eu/it/wl31032
https://www.weidinger.eu/it/wl31032
https://www.weidinger.eu/it/wl31032
https://www.weidinger.eu/it/wl58352
https://www.weidinger.eu/it/wl58352
https://www.weidinger.eu/it/wl58352
https://www.weidinger.eu/it/wl58368
https://www.weidinger.eu/it/wl58368
https://www.weidinger.eu/it/wl58368
https://www.weidinger.eu/it/wl58384
https://www.weidinger.eu/it/wl58384
https://www.weidinger.eu/it/wl58384
https://www.weidinger.eu/it/wl33916
https://www.weidinger.eu/it/wl33916
https://www.weidinger.eu/it/wl33916
https://www.weidinger.eu/it/wl58353
https://www.weidinger.eu/it/wl58353
https://www.weidinger.eu/it/wl58353
https://www.weidinger.eu/it/wl58369
https://www.weidinger.eu/it/wl58369
https://www.weidinger.eu/it/wl58369
https://www.weidinger.eu/it/wl58385
https://www.weidinger.eu/it/wl58385
https://www.weidinger.eu/it/wl58385
https://www.weidinger.eu/it/wl33917
https://www.weidinger.eu/it/wl33917
https://www.weidinger.eu/it/wl33917
https://www.weidinger.eu/it/wl58354
https://www.weidinger.eu/it/wl58354
https://www.weidinger.eu/it/wl58354
https://www.weidinger.eu/it/wl58370
https://www.weidinger.eu/it/wl58370
https://www.weidinger.eu/it/wl58370
https://www.weidinger.eu/it/wl58386
https://www.weidinger.eu/it/wl58386
https://www.weidinger.eu/it/wl58386
https://www.weidinger.eu/it/wl31033
https://www.weidinger.eu/it/wl31033
https://www.weidinger.eu/it/wl31033
https://www.weidinger.eu/it/wl58355
https://www.weidinger.eu/it/wl58355
https://www.weidinger.eu/it/wl58355
https://www.weidinger.eu/it/wl58371
https://www.weidinger.eu/it/wl58371
https://www.weidinger.eu/it/wl58371
https://www.weidinger.eu/it/wl58387
https://www.weidinger.eu/it/wl58387
https://www.weidinger.eu/it/wl58387
https://www.weidinger.eu/it/wl31034
https://www.weidinger.eu/it/wl31034
https://www.weidinger.eu/it/wl31034
https://www.weidinger.eu/it/wl58356
https://www.weidinger.eu/it/wl58356
https://www.weidinger.eu/it/wl58356
https://www.weidinger.eu/it/wl58372
https://www.weidinger.eu/it/wl58372
https://www.weidinger.eu/it/wl58372
https://www.weidinger.eu/it/wl58388
https://www.weidinger.eu/it/wl58388
https://www.weidinger.eu/it/wl58388
https://www.weidinger.eu/it/wl32348
https://www.weidinger.eu/it/wl32348
https://www.weidinger.eu/it/wl32348
https://www.weidinger.eu/it/wl58357
https://www.weidinger.eu/it/wl58357
https://www.weidinger.eu/it/wl58357
https://www.weidinger.eu/it/wl58373
https://www.weidinger.eu/it/wl58373
https://www.weidinger.eu/it/wl58373
https://www.weidinger.eu/it/wl58389
https://www.weidinger.eu/it/wl58389
https://www.weidinger.eu/it/wl58389
https://www.weidinger.eu/it/wl33918
https://www.weidinger.eu/it/wl33918
https://www.weidinger.eu/it/wl33918
https://www.weidinger.eu/it/wl58358
https://www.weidinger.eu/it/wl58358
https://www.weidinger.eu/it/wl58358
https://www.weidinger.eu/it/wl58374
https://www.weidinger.eu/it/wl58374
https://www.weidinger.eu/it/wl58374
https://www.weidinger.eu/it/wl58390
https://www.weidinger.eu/it/wl58390
https://www.weidinger.eu/it/wl58390
https://www.weidinger.eu/it/wl32349
https://www.weidinger.eu/it/wl32349
https://www.weidinger.eu/it/wl32349

WL58359
WL58375
WL58391

WL32350
WL58360
WL58376
WL58392
WL33919

WL58361

WL58377
WL58393
WL32351

WL58362
WL58378
WL58394
WL58347
WL58363
WL58379
WL58395
WL58348
WL58364
WL58380
WL58396
WL58349
WL58365
WL58381

WL58397

44
44
44
45
45
45
45
46
46
46
46
47
47
47
47
48
48
48
48
49
49
49
49
50
50
50
50

PV weidinger

W12
W13
w14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
W14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
w14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
W14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
W14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
w14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
w14

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl58359
https://www.weidinger.eu/it/wl58359
https://www.weidinger.eu/it/wl58359
https://www.weidinger.eu/it/wl58375
https://www.weidinger.eu/it/wl58375
https://www.weidinger.eu/it/wl58375
https://www.weidinger.eu/it/wl58391
https://www.weidinger.eu/it/wl58391
https://www.weidinger.eu/it/wl58391
https://www.weidinger.eu/it/wl32350
https://www.weidinger.eu/it/wl32350
https://www.weidinger.eu/it/wl32350
https://www.weidinger.eu/it/wl58360
https://www.weidinger.eu/it/wl58360
https://www.weidinger.eu/it/wl58360
https://www.weidinger.eu/it/wl58376
https://www.weidinger.eu/it/wl58376
https://www.weidinger.eu/it/wl58376
https://www.weidinger.eu/it/wl58392
https://www.weidinger.eu/it/wl58392
https://www.weidinger.eu/it/wl58392
https://www.weidinger.eu/it/wl33919
https://www.weidinger.eu/it/wl33919
https://www.weidinger.eu/it/wl33919
https://www.weidinger.eu/it/wl58361
https://www.weidinger.eu/it/wl58361
https://www.weidinger.eu/it/wl58361
https://www.weidinger.eu/it/wl58377
https://www.weidinger.eu/it/wl58377
https://www.weidinger.eu/it/wl58377
https://www.weidinger.eu/it/wl58393
https://www.weidinger.eu/it/wl58393
https://www.weidinger.eu/it/wl58393
https://www.weidinger.eu/it/wl32351
https://www.weidinger.eu/it/wl32351
https://www.weidinger.eu/it/wl32351
https://www.weidinger.eu/it/wl58362
https://www.weidinger.eu/it/wl58362
https://www.weidinger.eu/it/wl58362
https://www.weidinger.eu/it/wl58378
https://www.weidinger.eu/it/wl58378
https://www.weidinger.eu/it/wl58378
https://www.weidinger.eu/it/wl58394
https://www.weidinger.eu/it/wl58394
https://www.weidinger.eu/it/wl58394
https://www.weidinger.eu/it/wl58347
https://www.weidinger.eu/it/wl58347
https://www.weidinger.eu/it/wl58347
https://www.weidinger.eu/it/wl58363
https://www.weidinger.eu/it/wl58363
https://www.weidinger.eu/it/wl58363
https://www.weidinger.eu/it/wl58379
https://www.weidinger.eu/it/wl58379
https://www.weidinger.eu/it/wl58379
https://www.weidinger.eu/it/wl58395
https://www.weidinger.eu/it/wl58395
https://www.weidinger.eu/it/wl58395
https://www.weidinger.eu/it/wl58348
https://www.weidinger.eu/it/wl58348
https://www.weidinger.eu/it/wl58348
https://www.weidinger.eu/it/wl58364
https://www.weidinger.eu/it/wl58364
https://www.weidinger.eu/it/wl58364
https://www.weidinger.eu/it/wl58380
https://www.weidinger.eu/it/wl58380
https://www.weidinger.eu/it/wl58380
https://www.weidinger.eu/it/wl58396
https://www.weidinger.eu/it/wl58396
https://www.weidinger.eu/it/wl58396
https://www.weidinger.eu/it/wl58349
https://www.weidinger.eu/it/wl58349
https://www.weidinger.eu/it/wl58349
https://www.weidinger.eu/it/wl58365
https://www.weidinger.eu/it/wl58365
https://www.weidinger.eu/it/wl58365
https://www.weidinger.eu/it/wl58381
https://www.weidinger.eu/it/wl58381
https://www.weidinger.eu/it/wl58381
https://www.weidinger.eu/it/wl58397
https://www.weidinger.eu/it/wl58397
https://www.weidinger.eu/it/wl58397
http://www.tcpdf.org

